中原大學　函

機關地址：32023桃園市中壢區中北路

200號
聯絡人：張慧穎
聯絡電話：03-2652096
傳真：03-2658888

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國109年4月1日
發文字號：原教字第1090001023號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本校專業倫理教學發展中心舉辦第五屆「全國專業倫理個
案競賽」，請查照並惠予轉知教師鼓勵學生踴躍參加。

說明：
一、參加對象：公私立大專校院學生。
二、活動主題：專業倫理個案。
三、報名及資料繳交方式：109年5月4日至27日止，請將競賽

檔 案 上 傳 至 網 址 ：
h t t p s : / / f o r m s . g l e / F u S e R i t V e S Y j G j 4 v 7。

四、檢附競賽簡章1份，如有疑問請洽本校專業倫理教學發展
中心張慧穎小姐，聯絡電話：03-2652096。

正本：各公私立大專校院、本校學術單位
副本：專業倫理教學發展中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)